

Ano XV • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 01 de Fevereiro de 2017 • Edição MMMCCLXV



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA DO GURGUÉIA AVI Juscelino Kubistchek 2650, Centro. - Colônia do Gurguéia, Estado do Piauí

Portaria nº 004/2017

Colônia do Gurgueia -PI, 01 de Janeiro de 2017.

"Nomeia FRANCISCO CARLOS AMORIM DO NASCIMENTO, para exercer o cargo de Assessor da Secretária Municipal de Educação de Colônia do Gurgueia — Plauí.

A Prefeita Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

- Art. 1° Nomear FRANCISCO CARLOS AMORIM DO NASCIMENTO, para exercer o cargo de Assessor da Secretária Municipal de Educação de Colônia do Gurgueia Piauí.
- Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

> Alcilene Alves de Araújo Prefeita Municipal



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA DO GURGUÉIA Avi Juscelino Kubistchek 2650, Centro. -Colônia do Gurguéia, Estado do Piauí

Portaria nº 005/2017

Colônia do Gurgueia -PI, 01 de Janeiro de 2017.

"Nomeia JOSÉ CARLOS GONÇALVES TEODORO, para exercer o cargo de Assessor da Secretária municipal de Saúde do Município de Colônia da Guraueia – Piauí.

A Prefeita Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

- Art. 1° Nomear **JOSÉ CARLOS GONÇALVES TEODORO**, para exercer o cargo de Assessor da Secretária municipal de Saúde da Município de Colônia do Gurgueia Piauí.
- Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em viaor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

> Alcilene Alves de Araújo Prefeita Municipal



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA DO GURGUÉIA Av: Juscelino Kubistchek 2650, Centro. - Colônia do Gurguéia, Estado do Piauí

Portaria nº 006/2017

Colônia do Gurgueia -PI, 01 de Janeiro de 2017.

"Lotar a servidora municipal LISIANE FRANCO ROCHA ARAÚJO, para exercer suas funções de Enfermeira na Unidade Mista de Saúde do Município localizada na Av: Raimunda Rocha Soares, centro de Colônia do Gurqueia — Piauí.

A Prefeita Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

Art. 1º - Lotar **LISIANE FRANCO ROCHA ARAÚJO**, para exercer suas funções de Enfermeira na Unidade Mista de Saúde do Município localizada na Av: Raimunda Rocha Soares, centro de Colônia do Gurgueia – Piauí a partir desta data.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

> Alcilene Alves de Araújo Prefeita Municipal



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE COLONIA DO GURGUÉIA AN TUROUNA KUNIGUEAL 2650 CONTO, CUMBI DE GURGUÉIA ESTADO DO PIAUÍ

Fone: (0**89) 3538-1150 CNPJ: 41.522.350/0001-03

Portaria nº 007/2017

Colônia do Gurgueia -PI, 01 de Janeiro de 2017.

"Nomeia ADELMIR ALVES DE ANDRADE, para exercer o cargo de Assessor de Comunicação e Divulgação do Município de Colônia do Gurgueia – Piauí.

A Prefeita Municipal de Colônia do Gurgueia, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e,

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear ADELMIR ALVES DE ANDRADE, para exercer a cargo de Assessor de Comunicação e Divulgação do Município de Colônia do Gurgueia Piauí.
- Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

> Alcilene Alves de Araújo Prefeita Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais